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SUPER TRAIL
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca
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Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 19 Sergio SORIANO KTM 10 20:39.732 -~ 6 201771
2 11 Ricardo RAMOS CD. Cardoso Racing KTM 10 20:40.822 1.090 10 2:02.698
3 8 Freud M GONZALEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10 20:41.259 1527 8 2:02.686
4 55 Fabian G LOPERA CD. El Templo del Motor KAWASAKI 10 20:53.969 14.237 5 2:02.770
5 64 Jesus CAMINO CD. MC. Utrerano YAMAHA 10 21:11.933 32201 10 2:05.459
6 65 Pablo DURO CD. MC. Utrerano HUSQVAR 10 21:11.987  32.255 10 2:05.450
7 29 Jose M CARRANZA CD. MC. Utrerano KTM 10 22:28.933 1:49.201 4  2:10.907

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 19.- Sergio  SORIANO en un tiempo de 2:01.771 en la vuelta 62.

| Provisional | Definitiva

Circuito de Jerez, 9 DE ABRIL DE 2017

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora: Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:26 HORAS
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SUPER TRAIL
ANALISIS - CARRERA
Ndmero \ 8 11 19 29 55 64 65
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]26.938 26.938 [ 26.794 26.794 | 26.141  26.141] [ 30.385  30.385| 27.760 27.760 [ 27.385  27.385
IP2| 24.137 51.075 | 23.873 50.667 | 23.548 49.689 | 25.761  56.146 24.192 51.952 | 24.620  52.005
IP3| 34.854 1:25.929 | 34.795 1:25.462 | 34.140 1:23.829 | 37.966 1:34.112 35.296 1:27.248 | 35.848 1:27.853
IP4 | 23.803 1:49.732 | 23.872 1:49.334 | 23.913 1:47.742| | 25.978 2:00.090 24.937 1:52.185 | 25.229 1:53.082
FL | 15.992 2:05.724| | 15.826 2:05.160| | 15.214 2:02.956 | 17.133 2:17.223 |2:05.17 2:05.172 | 16.130 2:08.315| | 16.162 2:09.244
IP1] 25.362 25.362 | 25.455 25.455 | 24.936  24.936 | 27.365 27.365 25.564 25564 | 25.960 25.960
IP2| 23.712  49.074 | 23.802 49.257 | 23.931  48.867] | 25.131  52.496 24.613 50.177 | 24.637  50.597
IP3| 34.316 1:23.390 | 34.727 1:23.984 | 34.156 1:23.023 | 37.581 1:30.077| 36.071 1:26.248 | 35.911 1:26.508
IP4 | 24.326 1:47.716 | 24.275 1:48.259 | 23.804 1:46.827 | 25.729 1:55.806) 24.955 1:51.203 | 25.027 1:51.535
FL | 15.824 2:03.540| | 15.663 2:03.922| | 15.403 2:02.230 | 16.995 2:12.801| |2:03.92 2:03.925 | 16.102 2:07.305| | 15.958 2:07.493
IP1] 25.625 25.625 | 25.268 25.268 | 25.379 25.379 | 27.146  27.146 26.140 26.140 | 25.805 25.805
IP2| 23.703  49.328 | 23.913  49.181 | 24.291  49.670 | 25.477 52.623 24561 50.701 | 24.451  50.256
IP3| 34.960 1:24.288 | 34.782 1:23.963 | 34.693 1:24.363 | 37.651 1:30.274 35.685 1:26.386 | 35.508 1:25.764
IP4 | 24.169 1:48.457 | 24.025 1:47.988 | 23.556 1:47.919 | 25.754 1:56.028 24.673 1:51.059 | 24.878 1:50.642
FL | 15.753 2:04.210| | 15.872 2:03.860| | 15.294 2:03.213 | 16.841 2:12.869 |2:04.32 2:04.320 | 16.523 2:07.582| | 15.945 2:06.587
IP1] 25.479 25.479 | 25.523 25,523 | 25.609 25.609 | 27.394 27.394 26.047 26.047| | 25.549  25.549
IP2| 23.719 49.198 | 23.983  49.506 | 23.997 49.606 | 24.982 52.376) 24594  50.641 | 24.363  49.912
IP3| 35.002 1:24.200 | 34.775 1:24.281 | 35.054 1:24.660 | 36.717 1:29.093 36.270 1:26.911] | 35.502 1:25.414
IP4 | 23.968 1:48.168 | 23.676 1:47.957 | 23.585 1:48.245 | 25.283 1:54.376) 24.181 1:51.092 | 24.894 1:50.308
FL | 15.539 2:03.707| | 15.983 2:03.940| | 15.601 2:03.846 | 16.531 2:10.907 |2:03.73 2:03.737| | 16.404 2:07.496| | 15.960 2:06.268
IP1] 25.476 25.476 | 25.269 25.269 | 25.637 25.637| | 27.720  27.720 25.759 25.759 | 26.050 26.050
IP2| 23.786  49.262 | 23.809  49.078 | 24.554 50.191] | 25.143  52.863 24.975 50.734 | 25.186  51.236)
IP3| 34.678 1:23.940 | 34.671 1:23.749 | 34.974 1:25.165 | 37.461 1:30.324 35.164 1:25.898 | 35.716 1:26.952
IP4 | 23.844 1:47.784 | 23.796 1:47.545 | 24.377 1:49.542 | 25.717 1:56.041 24.365 1:50.263 | 24.698 1:51.650
FL | 15.737 2:03.521| | 15.808 2:03.353| | 15.522 2:05.064 | 16.734 2:12.775 |2:02.77 2:02.770 | 16.204 2:06.467| | 15.834 2:07.484
IP1] 25.265 25.265 | 25.304 25.304 | 24.778 24.778 | 27.447  27.447 25.724 25724 [ 25585  25.585
IP2| 23.643 48.908 | 23.721  49.025 | 23.675 48.453 | 24.881 52.328 24249  49.973 | 24.148  49.733
@ IP3| 34.608 1:23.516 | 34.520 1:23.545 | 34.537 1:22.990| | 36.848 1:29.176| 35.589 1:25.562 | 35.503 1:25.236
IP4 | 23.835 1:47.351 | 23.549 1:47.094 | 23.460 1:46.450| | 25.383 1:54.559 24.471 1:50.033 | 24.693 1:49.929
FL | 15.681 2:03.032| | 15.903 2:02.997| | 15.321 2:01.771 | 16.691 2:11.250 |2:04.54 2:04.547 | 16.280 2:06.313| | 15.879 2:05.808
IP1] 25.406 25.406 | 25.249 25.249 | 24.718 24.718 | 27.257  27.257| 25.803 25.803 | 25.906  25.906)
IP2| 23.773  49.179 | 23.792  49.041] | 23.726  48.444 | 25.149  52.406 24.385 50.188 | 24.309  50.215
IP3| 34.195 1:23.374 | 34.378 1:23.419 | 34.746 1:23.190 | 37.437 1:29.843 35.326 1:25.514 | 35.493 1:25.708
IP4 | 24.107 1:47.481 | 23.767 1:47.186 | 23.664 1:46.854 | 25.109 1:54.952, 24.174 1:49.688 | 24.504 1:50.212
FL | 15.620 2:03.101| | 15.677 2:02.863| | 15.410 2:02.264 | 16.697 2:11.649 |2:05.26 2:05.268 | 16.084 2:05.772 | 15.556 2:05.768
IP1]25.097 25.097 | 25.220 25.220 | 25.246  25.246| | 27.447  27.447| 25.768 25.768 | 25.893  25.893
IP2| 23.503 48.600 | 23.858 49.078 | 23.854  49.100 | 24.791 52.238 24329 50.097 | 24.244  50.137
m IP3| 34.128 1:22.728 | 34.381 1:23.459 | 35.022 1:24.122 | 36.837 1:29.075 35.250 1:25.347 | 35.393 1:25.530
IP4 | 24.276 1:47.004 | 24.189 1:47.648 | 24.136 1:48.258 | 25.429 1:54.504 24520 1:49.867| | 24.471 1:50.001
FL | 15.682 2:02.686| | 15.689 2:03.337| | 15.579 2:03.837| | 16.651 2:11.155 |2:05.96 2:05.961 | 15.990 2:05.857| | 15.880 2:05.881
IP1] 25.652 25.652 | 25.262 25.262 | 25.322 25.322| [ 27.230  27.230 25.873 25873 | 25.716 25.716
IP2| 23.780  49.432 | 24.028  49.290 | 24.012  49.334 | 24.725  51.955 24.282  50.155 | 24.437  50.153
@ IP3| 34.219 1:23.651 | 34.412 1:23.702 | 35.160 1:24.494 | 36.690 1:28.645 35.119 1:25.274 | 35.261 1:25.414
IP4 | 24.279 1:47.930 | 24.355 1:48.057 | 23.540 1:48.034 | 25.348 1:53.993 24.713 1:49.987 | 24.705 1:50.119
FL | 15.689 2:03.619| | 15.527 2:03.584| | 15.773 2:03.807| | 17.113 2:11.106| |2:05.86 2:05.869 | 16.200 2:06.187| | 16.075 2:06.194
IP1] 25.439 25.439 | 25,575 25,575 | 25.794 25.794 | 27.306  27.306) 25.906 25.906 | 26.037 26.037
IP2| 23.958 49.397 | 23.798 49.373 | 24.253  50.047| | 25.071  52.377| 24.451 50.357 | 24.235  50.272
IP3| 34.133 1:23.530 | 34.131 1:23.504 | 34.872 1:24.919 | 36.879 1:29.256 34.804 1:25.161/ | 35.020 1:25.292
IP4 | 24.081 1:47.611 | 23.560 1:47.064 | 23.844 1:48.763 | 25.363 1:54.619 24.380 1:49.541| | 24.348 1:49.640
FL | 15.651 2:03.262| | 15.634 2:02.698| | 17.169 2:05.932 | 16.865 2:11.484 |2:06.60 2:06.601 | 15.918 2:05.459 | 15.810 2:05.450
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XXXl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2017
SUPER TRAIL
40 MEJORES VUELTAS - CARRERA
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:15:57 6 2:01.771
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:07:43 2 2:02.230
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:17:59 7 2:02.264
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:20:08 8 2:02.686
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:24:14 10 2:02.698
55 Fabian G LOPERA COL CD. El Templo del Motor KAWASAKI 10:26 5 2:02.770
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:18:05 7 2:02.863
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:05:41 1 2:02.956
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:16:02 6 2:02.997
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:16:02 6 2:03.032
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:18:05 7 2:03.101
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:09:47 3 2:03.213
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:24:15 10 2:03.262
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:20:08 8 2:03.337
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:13:59 5 2:03.353
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:13:59 5 2:03.521
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:07:47 2 2:03.540
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:22:11 9 2:03.584
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:22:11 9 2:03.619
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:11:55 4 2:03.707
55 Fabian G LOPERA COL CD. El Templo del Motor KAWASAKI 8:23 4 2:03.737
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:22:07 9 2:03.807
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:20:03 8 2:03.837
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:11:50 4 2:03.846
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:09:51 3 2:03.860
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:07:47 2 2:03.922
55 Fabian G LOPERA COL CD. El Templo del Motor KAWASAKI 4:15 2 2:03.925
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:11:55 4 2:03.940
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:09:52 3 2:04.210
55 Fabian G LOPERA COL CD. El Templo del Motor KAWASAKI 6:19 3 2:04.320
55 Fabian G LOPERA COL CD. El Templo del Motor KAWASAKI 12:30 6 2:04.547
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:13:55 5 2:05.064
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:05:44 1 2:05.160
55 Fabian G LOPERA COL CD. El Templo del Motor KAWASAKI 2:11 1 2:05.172
55 Fabian G LOPERA COL CD. El Templo del Motor KAWASAKI 14:36 7 2:05.268
65 Pablo DURO ESP CD. MC. Utrerano HUSQVAR 13:24:45 10 2:05.450
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano YAMAHA 13:24:45 10 2:05.459
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:05:44 1 2:05.724
65 Pablo DURO ESP CD. MC. Utrerano HUSQVAR 13:18:28 7 2:05.768
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano YAMAHA 13:18:28 7 2:05.772
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2017
SUPER TRAIL
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

19 Sergio SORIANO ESP | 2:01.771)| 2:02.230| 2:02.264| 2:02.956 2:03.213
8 Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing | 2:02.686| 2:03.032| 2:03.101| 2:03.262| 2:03.521
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing | 2:02.698| 2:02.863| 2:02.997| 2:03.337| 2:03.353
55 Fabian G LOPERA COL CD. El Templo del Motor | 2:02.770| 2:03.737/| 2:03.925| 2:04.320| 2:04.547
65 Pablo DURO ESP CD. MC. Utrerano | 2:05.450| 2:05.768| 2:05.808| 2:05.881| 2:06.194
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano | 2:05.459| 2:05.772| 2:05.857| 2:06.187| 2:06.313
29 Jose M CARRANZA ESP CD. MC. Utrerano | 2:10.907| 2:11.106| 2:11.155| 2:11.250| 2:11.484
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XXXl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2017
SUPER TRAIL
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:04:28 0 181,7
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano YAMAHA 13:04:30 0 179,9
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:04:29 0 179,3
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:06:30 1 179,2
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:06:33 1 179,0
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:08:37 2 179,0
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:10:41 3 178,0
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:18:54 7 177,7
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:14:48 5 177,4
65 Pablo DURO ESP CD. MC. Utrerano HUSQVAR 13:10:52 3 177,3
65 Pablo DURO ESP CD. MC. Utrerano HUSQVAR 13:04:31 0 177,2
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano YAMAHA 13:21:24 8 175,5
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano YAMAHA 13:06:37 1 175,0
65 Pablo DURO ESP CD. MC. Utrerano HUSQVAR 13:06:39 1 174,8
65 Pablo DURO ESP CD. MC. Utrerano HUSQVAR 13:15:06 5 174,7
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:04:29 0 174,6
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:16:46 6 174,1
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano YAMAHA 13:08:45 2 173,9
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:20:53 8 173,9
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:10:41 3 173,7
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:12:45 4 173,5
65 Pablo DURO ESP CD. MC. Utrerano HUSQVAR 13:08:46 2 173,5
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano YAMAHA 13:19:18 7 172,9
29 Jose M CARRANZA ESP CD. MC. Utrerano KTM 13:15:58 5 172,7
29 Jose M CARRANZA ESP CD. MC. Utrerano KTM 13:07:09 1 172,7
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:16:51 6 172,5
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano YAMAHA 13:13:00 4 172,2
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:06:33 1 172,1
64 Jesus CAMINO ESP CD. MC. Utrerano YAMAHA 13:10:52 3 171,9
65 Pablo DURO ESP CD. MC. Utrerano HUSQVAR 13:19:18 7 171,9
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:08:33 2 171,9
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:14:44 5 171,8
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:08:37 2 171,6
19 Sergio SORIANO ESP KTM 13:18:49 7 171,5
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:20:57 8 171,4
29 Jose M CARRANZA ESP CD. MC. Utrerano KTM 13:13:46 4 171,3
29 Jose M CARRANZA ESP CD. MC. Utrerano KTM 13:04:55 0 171,3
29 Jose M CARRANZA ESP CD. MC. Utrerano KTM 13:11:34 3 171,0
8  Freud M GONZALEZ ESP CD. Cardoso Racing YAMAHA 13:23:01 9 171,0
11 Ricardo RAMOS ESP CD. Cardoso Racing KTM 13:23:01 9 170,9
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2017
SUPER TRAIL
PLANNING - CARRERA

Via| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 [19 8 11 64 55 65 29
119 11 8 55 64 65 29
2 |19 8 11 55 64 65 29
3 /19 11 8 55 64 65 29
4 |19 11 8 55 65 64 29
519 11 8 55 64 65 29
6 |19 11 8 55 64 65 29
7 |19 11 8 55 64 65 29
8 |19 8 11 55 64 65 29
9 |19 8 11 55 64 65 29
1019 11 8 55 64 65 29
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